
 

 
Direzione Risorse Umane Pag. 2 di 4 

 

- su proposta della Giunta Esecutiva; 

- con n.  34 voti a favore; 

- visto il risultato della votazione; 

D E L I B E R A  

1) di approvare gli atti e la graduatoria di merito della procedura selettiva di cui al bando n. 22643/2020 
per 23 posti per il profilo di Primo Tecnologo di II livello professionale, così come di seguito 
riportato: 

N. Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

Preferenza a parità di 
merito (permanenza 

effettiva nel III livello in 
mesi – n. figli a carico) 

1 TO Da Rocha Rolo Manuel Dionisio M 38 180 200 380  

2 ROMA1 Lonardo Alessandro M 51 172 200 372  

3 CA Cadeddu Sandro M 53 170 200 370  

4 CT Andronico Giuseppe M 56 174 190 364  

5 LNL Maggiore Mario M 46 163 200 363 118 

5 MI Statera Marco M 43 163 200 363 39 

7 CNAF Martelli Barbara F 45 162 200 362 157 

7 LNF Sabbatini Lucia F 45 162 200 362 66 

9 LNF Tomassini Sandro M 49 160 200 360  

10 MI Coelli Simone M 50 159 200 359  

11 BO Travaglini Riccardo M 47 158 200 358  

12 LNS Cocimano Rosanna F 46 157 200 357 105 

12 NA Pardi Silvio M 42 157 200 357 98 

14 PD Sgaravatto Massimo M 49 160 195 355  

15 LE Fasanelli Enrico Maria Vincenzo M 59 164 190 354 265 

15 LNL Galatà Alessio M 44 159 195 354 101 

15 LNF Stella Angelo M 52 154 200 354 266 

18 CNAF Sapunenko Vladimir M 57 162 190 352  

19 PRESID Scianitti Francesca F 49 149 200 349  

20 BA Antonacci Marica F 43 150 198 348 75 

20 LNS Musumeci Mario Salvatore M 47 153 195 348 179 

20 LNGS Tobia Marco M 45 148 200 348 128 

20 TS Zampa Gianluigi M 52 150 198 348 98 

24 ROMA3 Budano Antonio M 43 157 190 347 108 

24 TO Coli Silvia F 48 151 196 347 206 

24 LNL Esposito Juan M 53 159 188 347 119 

27 MI Monaco Laura Silvia F 51 153 190 343  

28 LNGS Parlati Sandra F 55 152 190 342  

29 PV De Vecchi Carlo M 54 145 195 340 244 

29 PD Gonella Franco M 54 140 200 340 180 

29 LNL Gulmini Michele M 51 145 195 340 243 



 

 
Direzione Risorse Umane Pag. 3 di 4 

 

N. Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

Preferenza a parità di 
merito (permanenza 

effettiva nel III livello in 
mesi – n. figli a carico) 

29 FI Lanzi Leandro M 46 141 199 340 168 

29 LNF Vescovi Sandro M 60 140 200 340 375 

34 LNS Giorgio Emidio Maria M 42 144 195 339 104 

34 CT Leonora Emanuele M 44 146 193 339 86 - n. 2 figli 

34 CNAF Longo Stefano M 44 141 198 339 86 - n. 0 figli 

34 NA Mastroianni Stefano M 45 150 189 339 137 

34 ROMA1 Pettinacci Valerio M 37 140 199 339 72 

39 LNL Antonini Piergiorgio M 50 146 192 338 63 

39 CNAF Ceccanti Andrea M 45 143 195 338 105 

39 ROMA2 De Santis Cristian M 47 150 188 338 118 

39 LNF Foggetta Luca Gennaro M 44 140 198 338 84 

39 LNL Palmieri Antonio M 49 149 189 338 179 

39 MI Paparella Rocco M 41 152 186 338 87 

45 LNL Grespan Francesco M 39 141 195 336 98 

45 LNL Manzolaro Mattia M 39 141 195 336 60 

45 PG Movileanu Maria F 51 142 194 336 65 

45 LNF Ronchetti Federico M 54 146 190 336 111 

45 LNF Vilucchi Elisabetta F 50 140 196 336 117 

50 LNL Roncolato Carlo M 45 140 195 335  

51 CNAF Ciaschini Vincenzo M 47 142 190 332 179 

51 CNAF Dal Pra Stefano M 53 142 190 332 118 

53 PRESID Cossi Eleonora F 43 141 190 331  

54 LNF Beretta Matteo Mario M 51 145 185 330 181 

54 BA Pastore Cosimo M 50 140 190 330 101 

54 PRESID Peduto Catia F 44 145 185 330 108 

54 GE Rossi Cecilia F 37 140 190 330 60 

54 CNAF Veraldi Riccardo M 47 140 190 330 232 

59 BO Falchieri Davide M 47 140 185 325 57 

59 CNAF Fattibene Enrico M 43 140 185 325 118 

59 TS Levorato Stefano M 43 145 180 325 61 

59 BO Pinazza Ombretta F 52 140 185 325 243 

63 LNF Delle Monache Giovanni Ottavio M 54 148 175 323  

64 LNF Ligi Carlo M 51 141 180 321 215 

64 LNF Poli Lener Marco M 43 141 180 321 86 

66 LNF Cioeta Fara F 42 145 175 320 61 

66 TO De Remigis Paolo M 57 140 180 320 421 

66 TO Dellacasa Giulio M 48 140 180 320 262 

66 PG Spiga Daniele M 43 140 180 320 51 

70 ROMA1 Safai Tehrani Francesco M 51 140 175 315  

71 TO Lusso Stefano M 53 141 170 311  

72 BA Diacono Domenico M 53 140 170 310  



 

 
Direzione Risorse Umane Pag. 4 di 4 

 

N. Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

Preferenza a parità di 
merito (permanenza 

effettiva nel III livello in 
mesi – n. figli a carico) 

73 PI Beccherle Roberto M 54 145 160 305  

74 LNGS Martella Paolo M 57 142 160 302  

75 LNF Hampai Dariush M 44 151 150 301  

76 BA Spinoso Vincenzo M 44 141 155 296  

77 TIFPA Spinnato Pietro Fedele M 52 142 150 292  

78 ROMA2 D’Antonio Sabrina F 51 141 150 291  

79 LNS Noto Francesco M 45 140 148 288  

2) di inquadrare nel profilo di Primo Tecnologo di II livello professionale, i seguenti candidati 
posizionati nelle prime 23 posizioni della graduatoria: 

1 Da Rocha Rolo Manuel Dionisio 
2 Lonardo Alessandro 
3 Cadeddu Sandro 
4 Andronico Giuseppe 
5 Maggiore Mario 
6 Statera Marco 
7 Martelli Barbara 
8 Sabbatini Lucia 
9 Tomassini Sandro 

10 Coelli Simone 
11 Travaglini Riccardo 
12 Cocimano Rosanna 
13 Pardi Silvio 
14 Sgaravatto Massimo 
15 Stella Angelo 
16 Fasanelli Enrico Maria Vincenzo  
17 Galatà Alessio 
18 Sapunenko Vladimir 
19 Scianitti Francesca 
20 Musumeci Mario Salvatore 
21 Tobia Marco 
22 Zampa Gianluigi 
23 Antonacci Marica 

3) che gli effetti giuridici ed economici della suddetta progressione decorrono a far data dal 1° gennaio 
2020. 




